Edição 820 | Ano 14
09 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2LVBW0S5-9RNJCNL8-HYZTQKHF-DR6UNPFJ
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  481/2021

                                         CONTRATO Nº 166/2021

DO OBJETO

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gestão patrimonial,

compreendendo levantamento dos bens móveis e imóveis com avaliação, reavaliação e

depreciação, emplaquetamento com termo de responsabilidade e confecção de livro tombo,

processo de baixa, conciliação contábil com adequação a Norma Brasileira de Contabilidade

aplicada ao Setor Público, em atendimento ao TCM/BA, por meio de Sistema de Gestão

Patrimonial Web, dentre outros serviços correlatos e necessários à plena organização do

Patrimônio de Bens do Município de São Desidério/BA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: CONSIGA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, Inscrito no CNPJ nº

10.957.351/0002-20;

VALOR:  R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2021 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e um).

São Desidério /BA, 01 de julho de 2021

Edição 820 | Ano 14
09 de julho de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

Certificação Digital: 2LVBW0S5-9RNJCNL8-HYZTQKHF-DR6UNPFJ
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

		2021-07-09T17:00:47-0300